2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2019 № 745
г.Окуловка

          О внесении изменений в Состав комиссии по комплексному обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, искусственных сооружений и железнодорожных переездов на них
            Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по комплексному обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, искусственных сооружений и железнодорожных переездов на них, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.04.2016 № 443 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального   района     от  24.07.2018   № 897,  от 0 9.11.2018
№ 1464), включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии – первого заместителя Главы администрации Окуловского муниципального района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Цветкова Д.С., исключив Везенберга Ю.А., включить в состав комиссии в качестве члена комиссии ведущего служащего-эксперта комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Дашкевич Н.С, исключив Алексееву Л.В.

          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом   Д.С. Цветков

лс

№0745-п